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ZASPRAY spray na powieki 10 ml
 

Cena: 34,50 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 10 ml

Postać -

Producent THEA POLSKA SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Wyrób medyczny leczniczy

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

Opis 
  
   

  Dlaczego warto wybraćZASPRAY®? Dla kogo ZASPRAY®? Jak stosować ZASPRAY®? Szczegóły produktu  

  
  
  

Dlaczego warto wybraćZASPRAY® ?
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Łagodzi i nawilża suche oczy szczególnie w przypadku alergii

  
  
   

Łatwy i przyjemny w użyciu innowacyjny spray na powieki

  
   

Forma sprayu zapewnia precyzyjnie odmierzoną dawkę w postaci delikatnej mgiełki

 

   

  
  
   

Przynosi ulgę dla swędzących, podrażnionych i zaczerwienionych oczu

  
   

Nie zawiera konserwantów dzięki zastosowaniu Technologii Aptar®*

 

  
   

Wielodawkowa butelka, wygodna aplikacja 360° 
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Dla kogo ZASPRAY® ?

 

  
  

Zaspray® to skuteczne rozwiązanie dla osób, które:

  
   

odczuwają dolegliwości związane z suchością i świądem oczu

  
   

mają trudności ze stosowaniem kropli do oczu (np. problemy z koordynacją, drżenie rąk)

  
   

odczuwają dolegliwości związane z suchością i świądem oczu

  
   

odczuwają dolegliwości związane z suchością i świądem oczu
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Jak stosować ZASPRAY®

 

  
  
  
   

Trzymaj butelkę w odległości około 10 cm od oka.

  
   

Aplikuj na zamknięte powieki naciskając energicznie.

 

  
  

Dawkowanie

Rozpyl produkt na zamknięte powieki (jedna lub dwie aplikacje), 3-4 razy dziennie przez 3-4 kolejne dni. Nie stosuj dłużej niż przez 30 dni
w sposób ciągły.

 

  
  

Rozpocznij od oczyszczenia powiek za pomocą chusteczek BLEPHACLEAN®, Następnie zastosuj łagodzący i nawilżający spray na
powieki ZASPRAY®
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Szczegóły produktu

 

  
  Skład Działanie Wskazania Przeciwwskazania Sposób użycia 
  

ZASPRAY to nawilżający i łagodzący spray na powieki, zawierający liposomowy roztwór na bazie kompleksu Per-Lip® (liposomy 4% +
ekstrakt z nasion perilli 0,5%), hialuronian sodu, kwas borowy, tetraboran sodu dziesięciowodny, PEG 300, wersenian disodu dwuwodny,
chlorek sodu i wodę.

  

ZASPRAY łagodzi swędzenie, suchość, podrażnienie i zaczerwienienie oczu, powodując: • uczucie świeżości i ochłody, • łagodzenie
objawów podrażnienia oczu, • zapobieganie odwodnieniu powierzchni oka, • ograniczenie parowania wody z powierzchni oka, •
przywrócenie naturalnej równowagi powierzchni oka i ustabilizowanie filmu łzowego, zaburzonego przez stres środowiskowy, tj.:
alergeny, klimatyzację, wiatr, kurz, zanieczyszczenia, a także przez zmęczenie oczu spowodowane długotrwałym noszeniem soczewek
kontaktowych, pracą przed komputerem, niekorzystnymi warunkami oświetleniowymi, itp.   ZASPRAY może być stosowany jako
uzupełnienie terapii przeciwhistaminowych.

  

ZASPRAY jest wskazany jako środek łagodzący i nawilżający suche oczy, szczególnie w przypadku alergii. ZASPRAY łagodzi swędzenie,
suchość, podrażnienie i zaczerwienienie oczu. Stosować wyłącznie na zamknięte oczy (na powieki).

  

Nie wstrzykiwać ani nie połykać. Nie stosować ZASPRAY w przypadku uczulenia na którykolwiek z jego składników (patrz Skład).  

  

Dawkowanie: Zaleca się rozpylić produkt na zamknięte powieki (jedna lub dwie aplikacje), 3 do 4 razy dziennie przez 3 do 4 kolejnych dni.
Nie stosować dłużej niż przez 30 dni w sposób ciągły. Nie jest wymagane żadne specjalne szkolenie, aby korzystać z ZASPRAY.   1.
Przed użyciem należy dokładnie umyć ręce. 2. Zdejmij soczewki kontaktowe przed aplikacją produktu. 3. Trzymaj mocno butelkę
kciukiem lub palcem wskazującym na dyszy i uważaj, aby nie zatkać palcem otworu dyszy. Trzymaj butelkę w odległości około 10 cm od
oka. 4. Stosuj na zamknięte oko, naciskając energicznie na dyszę, umożliwiając prawidłowe rozpylenie roztworu. 5. W razie potrzeby
powtórz na drugim oku.  
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* Dzięki uprzejmości Aptar Pharma

 ZASPRAY®, wyrób medyczny, spray na powieki łagodzący i nawilżający suche oczy, szczególnie w przypadku alergii, łagodzi swędzenie,
suchość, podrażnienie i zaczerwienienie oczu; podmiot prowadzący reklamę: Thea Polska Sp. z o.o., ul. Cicha 7, 00-353 Warszawa;
producent: NTC S.r.l.

 BLEPHACLEAN®, wyrób medyczny, sterylne chusteczki nasączone płynem, przeznaczone do codziennej hihieny powiek; wyrób może
powodować pieczenie, uczucie swędzenia, zaczerwienienie lub obrzęk powiek, zaczerwienienie oczu, reakcje alergiczne; podmiot
prowadzący reklamę: Thea Polska Sp. z o.o., ul. Cicha 7, 00-353 Warszawa; producent: Laboratories Thea

 Ten materiał jest przeznaczony dla pracowników ochrony zdrowia i konsumentów w Polsce. Wyłącznie do użytku lokalnego.  

 Ostrzeżenie dotyczy wyrobów medycznych BLEPHACLEAN® i ZASPRAY®.

  

Dystrybutor: Thea Polska Sp. z o.o. ul. Cicha 7 00-353 Warszawa Tel.: +48 226428777

ZAB_2023_03_0041

 

 

  
  

  To jest wyrób medyczny. Używaj go zgodnie z instrukcją używania lub etykietą.  

 

  
  
  

Sprawdź również
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WłaściwościZASPRAY spray na powieki 10 mlZawierający liposomowy roztwór na bazie kompleksu Per-Lip® (liposom 4% + ekstrakt z
nasion perilli 0,5%) oraz hialuronianu sodu.Właściwości:uczucie świeżości i ochłody,łagodzenie objawów podrażnienia
oczu,zapobieganie odwodnieniu powierzchni oka,ograniczenie parowania wody z powierzchni oka,przywrócenie naturalnej równowagi
powierzchni oka i ustabilizowanie filmu łzowego, zaburzonego przez alergeny, klimatyzację, wiatr, kurz, zanieczyszczenia, a także przez
zmęczenie oczu spowodowane długotrwałym noszeniem soczewek kontaktowych, pracą przed komputerem, niekorzystnymi
warunkami oświetleniowymi, itp.Wskazania:ZASPRAY® jest wskazany jako środek łagodzący i nawilżający suche oczy, szczególnie w
przypadku alergii. ZASPRAY® łagodzi swędzenie, suchość, podrażnienie i zaczerwienienie oczu.Sposób użyciaZASPRAY® zaleca się
rozpylać produkt na zamknięte powieki (jedna lub dwie aplikacje), 3 do 4 razy dziennie przez 3 do 4 kolejnych dni. Nie stosować dłużej niż
przez 30 dni w sposób ciągły.WażneNie wstrzykiwać ani nie połykać. Nie stosować ZASPRAY® w przypadku uczulenia na którykolwiek z
jego składników.SkładnikiPrzeciwwskazaniaNie stosować ZASPRAY® w przypadku uczulenia na którykolwiek z jego
składników.ProducentThea Polska Sp. Z o.o., ul. Cicha 7, 00-353 Warszawa.
 

Galeria
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